臺北市立士林高級商業職業學校
Taipei Municipal Shilin High School of Commerce


資 料 處 理 科
專 題 製 作


專題名稱
行動商務網頁程式設計

指導老師：施柏宏　老師


專題組員：組員姓名　學號
組員姓名　學號
組員姓名　學號
組員姓名　學號
組員姓名　學號
組員姓名　學號

中華民國112年6月
[image: mark]


摘要


關鍵字：


i
目錄



表目錄



圖目錄



第一章、緒論
1.1 研究動機

1.2 研究目的

1.3 研究流程


1
第二章、主題與課程之相關性或教學單元之說明


第三章、研究方法(過程)
3.1 資料來源

3.2 問卷調查
3.2.1 調查目的

3.2.2 問卷設計

3.3 SWOT分析

3.4 系統架構與實作說明
3.4.1 系統架構(網站架構圖)

3.4.2系統實作環境與開發工具



第四章、研究結果
4.1 問卷調查統計與分析

4.2 SWOT分析結果

4.2 系統實作畫面





第五章、討論
5.1 討論與建議

5.2 結論與未來展望
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